
 

РЕШЕНИЕ 

                   Совета Камско-Устьинского муниципального района            

                  Республики Татарстан 

 

 

от 12 ноября 2018 года        № 167 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района от 20.10.2015 года № 9 «Об 

образовании постоянной комиссии по 

бюджету, налогам и финансам». 

           

В соответствии с п. 2 ст. 31 Устава Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан и на основании решения Совета Осинниковского 

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района от 24.09.2018 

года № 91 «Об избрании представителя Совета Осинниковского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики  Татарстан 

в Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», 

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 Внести  в состав постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского 

муниципального района по бюджету, налогам и финансам следующие 

изменения: 

1. Вывести из состава постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского 

муниципального района по бюджету, налогам и финансам депутата округа 

№ 7 «Околичный»  Осинниковского сельского поселения Напалкову 

Татьяну Леонидовну на основании личного заявления. 

 

2. Ввести в состав постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского 

муниципального района по бюджету, налогам и финансам депутата округа 

№ 4 «Детсадовский» Осинниковского сельского поселения Арланова 

Геннадия Георгиевича. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

муниципального района                                                                   П.Н. Лоханов 


